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UPL SENATI AKADEMIK
Nr J¢5  Prot. Tirané, mé 22 /04 /2026
VENDIM
Nr. 01, daté 22.01.2026
PER

NJE SHTESE NE VENDIMIN NR. 52, DATE 02.10.2025 “PER
MIRATIMIN PARAPRAK TE PROJEKT-BUXHETIT AFATMESEM 2026-2028 TE
UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE TIRANES”

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé", neni 38, pika 1, gérma h, Statutin e
Universitetit Politeknik té Tiranés, neni 9, pika 3, gérma d, Vendimin e Senatit Akademik Nr. 52,
Nr. 2614 Prot., daté 02.10.2025, si dhe materialin e pérgatitur nga Drejtoria Ekonomike e UPT-sé€,
Senati Akademik n€ mbledhjen e datés 22.01.2026,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtesés né projekt - buxhetin afatmesém 2026-2028 né kuadér té
ndérkombétarizimit (Kampusi Ndérkombétar i Universitetit t€ Teknologjis€ sé
Compiegne, UTC, Francé, né Universitetin Politeknik t& Tiranés, UPT), q€ buron nga
marréveshja kuadér dhe marréveshja financiare UPT-UTC, néntor 2025, sipas materialit
bashkélidhur.

Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.
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